Compatível com a impressora CRY PRO 873, 832 e/ou SIGMA R$ 2.351,10 

03 20 CX 
FILME SD-S 14X17”, MEDIDA 35 X 43 CM, CAIXA COM 500 PELÍCULAS. 
Compatível com a impressora CRY PRO 873, 832 e/ou SIGMA R$ 4.674,84 

VALOR MÉDIO DE MERCADO: R$ Valor médio estimado: R$ 172.763,93 (Cento e setenta e dois mil, setecentos e 
sessenta e três reais e noventa e três centavos). 

OBSERVAÇÕES: 

1. as marcas oferecidas na proposta deverão ser as mesmas no ato da entrega de acordo com a ordem de 
fornecimento, não sendo permitida a substituição de marcas por mero interesse da contratada vencedora do item,